住田町役場庁舎町民ホール使用許可申請書

令和  年  月  日

住 田 町 長 様

申 請 者  住 所

                  団体名

                  氏 名

                  電 話

次のとおり使用したいので申請します。

１  使 用 目 的

２ 使 用 年 月 日    令和  年  月  日

３ 使 用 時 間   午   時  分 から 午   時   分

４ 使 用 人 員

５ 減 免 等 理 由

※

積 算 算定年月日
６ 使 用 料

７ 備       考

（事前に確認、準備すべき事項）

冷暖房の使用： 有 ・ 無

（注）※印の欄は記入しないこと